RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES, APÓS PERÍODO DE RECURSO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N° 009/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT DO PROJETO PRÉ-ENEM

DIGITAL MT

A Diretora da Diretoria Regional de Educação de Juína, no uso de suas atribuições legais e, Considerando a Lei

de Diretrizes e Bases da Educação Nacional n° 9.394/96, Lei n° 14.113-FUNDEB, a Lei Complementar

Estadual n° 49, de 01.10.98, e a Lei Complementar Estadual n° 50, de 01.10.98, e alterações posteriores, Parecer

13/2012/CEB/CNE, RESOLUÇÃO 5/2012/CEB/CNE, e a Lei Estadual n° 7.040, de 01.10.98, torna pública a

abertura de inscrições para seleção de profissionais da Rede Estadual de Ensino de Mato Grosso, na

conformidade da Instrução Normativa nº 008/2023/SEDUC/MT e da Portaria n° 1.402/2023/GS/SEDUC/MT,

para atuar como Professor de Área; Professor Coordenador do Projeto no Âmbito do Projeto Pré-Enem

Digital MT.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES, APÓS PERÍODO DE RECURSO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 009/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT DO

PROJETO PRÉ-ENEM DIGITAL MT

LETRAS/INGLÊS

NOME DO CANDIDATO:  RESULTADO:  OBSERVAÇÕES:

ELIANE ROSA

ASSUNÇÃO

INDEFERIDA CONFORME ITEM 7.4 DO EDITAL.

ELISÂNGELA

DO CARMO

MOTA

DEFERIDA

SILVÂNIA

CORREIA

SOARES DA

SILVA

DEFERIDA EFETIVA

KARINA

CORREIA DE

MELO

DEFERIDA

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES, APÓS PERÍODO DE RECURSO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 009/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT DO

PROJETO PRÉ-ENEM DIGITAL MT

ARTE

NOME DO CANDIDATO:  RESULTADO:  OBSERVAÇÕES:

LUCIANE FÉLIX

DA SILVA

INDEFERIDA CONFORME ITEM 7.4 DO EDITAL.

CLAUDENIR

MENDES DA

SILVA

DEFERIDO

EVA

ROSANGELA

SQUINZANI

INDEFERIDA  CONFORME O ITEM 7.7 DO EDITAL.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES, APÓS PERÍODO DE RECURSO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 009/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT DO

PROJETO PRÉ-ENEM DIGITAL MT

LETRAS/ESPANHOL

NOME DO CANDIDATO:  RESULTADO:  OBSERVAÇÕES:

KATIA SILENE

DE ALMEIDA

SARAIVA

DEFERIDA

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES, APÓS PERÍODO DE RECURSO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 009/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT DO

PROJETO PRÉ-ENEM DIGITAL MT

GEOGRAFIA

NOME DO CANDIDATO:  RESULTADO:  OBSERVAÇÕES:

ANA CLÁUDIA

DE SOUZA

FERREIRA

INDEFERIDA CONFORME ITEM ITEM 7.4 DO EDITAL

JUÍNA, 15 de abril de 2024.